АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2018 .№ 734

г. Качканар

Обутверждении перечня целевых субсидий, кодов дополнительной
классификации на 2018 год

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлениями Администрации Качканарского ГОРОДСКОГО

округа от 03.07.2014 № 843 «Об утверждении Порядка определения объема И

условий предоставления субсидий из бюджета Качканарского городского
округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные
цели и примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления
субсиций муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
Качканарского городского округа на иные цели», от 28.02.2017 № 177 «Об
утверЖДении Порядка составления и утверждения плана финансово—-
хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Качканарского
городского округа», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень целевых субсидий, кодов дополнительной
клаСсификации на 2018 год (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 03.07.2018 № 610 «Об утверждении
перечня целевых субсидий, кодов дополнительной классификации на 2018
год».

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Заместитель главы администрации
Качканарского городского округа №№щ№
экономике и стратегичес, „ ‹, ’_
развитию, исполняющий полно _,

оЁияг—т
Главы Качканарского горо ? Ёо/дго @:!

округа "
‘ ' " А.А. Ярославцев”$$$/«— .

туд-птицхм :и… №№“1№2361215ШШЖМЗ“ №1319 1&&&! $500:в.“*!

ПЕРЕЧЕНЬ№ 10
.. КОДЫЦЕЛЕВЫХСУБСИДии НА 2018 г.

‚\ Фиша пн скул 50Ю! 5"
\

**
› "гв » д… 21083018Одтп тръттишшй финиш

по ОКПО ; 04041912„м…… училищ Администрация Кячкянщккою городского окщга п….швк 901Написати… органи, осупшс'пжшш'о
найте лишних тии пошим субсидии…

* “_ _ № найк
……

9…“травматикБюджет городской
. за}№113 65448000000 '

Йывш субсидия
№ по классификации Г №пщ№цйпри№>№ё№ншмеиовииив

№№"… _ % д
; наименование № надев _“в : __ э ‹ 3 . &

›

›

’] ‚

мероприятия, Направлеъпще на пощерхкку " ринит": молодёжного 901; НЮ! 90]_0707‹ 19101200 10.612 Поощновлехте Администрации КГ0 от 03,07…014г.тв чества о гахщзощгю№уга мамашек № 543формироиакие культуры биопаснос'ш и здорового обрша жизни
среди молодёжи, пршршгактка осоцивльных заболеваний,
правонарушений ›‹ безпёщорности, экстремизма в молодёжной
Вроде
развитие инфраструктуры молодёжной политики, отвечающей
современным стандартам

9011002
!
901‘0707‹|9Ю120010.612

901,1.003
'
90|‹0707‚В910|200Ю.6!2

… „ ——-„

развитие сети муниципального учреждения по работе с модолёжью 901.1.004 9…0707` {91…200 | 06 | 2
мероприятия, на притч-‚иныена птицанеко—патриотическое
нооічитаиис молодёжи
приобретение оборудования и инвентаря для организаций,
занимающихся птриотическим иоопиганисм идопризывной 901.1.006 9017…07071910120010612подоконной к военной штужбе
проведите ромом-тык работ вжитиях я помещениях МУ
ГКткянарскак шродская библиотека им, Ф…Т. Сслкнина"

901‚1.005 90107074910120010612
1

в- №901№007 90 0080109 103200 105 12

обслуживание фонтана '
901 ‚№08 видевшим 130104322

`
проведение ремонты): рабо-"гв здании и помещениях АУ "дворец

9… 1 009 9… 0801 0920$. 301 0 622гуды“)…
, _‘

‹ а ‹ ‚ ‹

*
: приобретение оборудования и спортивного инвентаря для принятия 9011,0… 901),№1 1 ”0120020522аормфивов ГТО

_Т ….техническое обслуживанищ ремош— и модернизация информационно
9011,01 \ 901.04 1006002200{0.6 [2илекоммуиикзционмыхцентов КТО

‚д…,…построение и развитие ситемы видеонаблюдения 901„1.013_ 901003140230620010612
*кредиторсшя задолженность МУ “Молодёжный центр"

_
901.1,‚013 901.070717009120600612

крыш:-сроках зшолжениостъ АУ “ФОК"
"

901 10141 901.1 101…7700912060622
оформившим мемориального комплекса Ликвидаторам атомных

9013015 90 ' „070777006! 2020.6 [2катиотдоф
мероприятия, наприВПС ННЫС Ні! "ОЛДСРЖКУ Н риз ВМТИС МОЛОДЁПСНОГО

9014100! '90…707‘19Ю!48Г100_Ы2“гордости2 организациюдосуга молодёжи
развитие сети муниципвльною у-цюждения по работе с молодёжью 901.3„002 [3—0 [ „0701 | 9|0|48900м2

- . *_*“щ * ‹ № Т * ""укрепление магернально тсхни песком базы у крашения по работе с 90] 3 003 9010707191…488005121мощшёзкью
:укрслшоиис маиришдьночсштчсскай базы учреждения по работе с

901; 1,016 90|;О707.і910120010‹6 12ишщдежью
__ ‚

__ ,моцернизация системы оповещения
_

9014017 90 ! ‚0309022022510 10,6 12обеспечение оплаты труда работников МУ Молодёжныи центр 3
90134204 90…”07: 7702240600…612размере не ниже МРОТ

ГМБЁЁТоюпие
оплаты труда раббтникон АУ ”ФОК" в размере не ниже 9’013‘005 90 … "31370224 №22

обеспечение оплаты труда работников МУ “Информационный ‘

90139006 901. 1202.7702240600612
1

9013007 901.1!02.1 1101481110622

центр" в размере не ниже МРОТ

реализация мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского
физкультурпооспоргишош комплекса “Готов к труцу и обороне”

`

ЁЁЬоприятия, направленные на поддержку и развитие молодёжного 90] 1 018порчеепвдргаиипцшо “МЕХ“ молодёжи
‚.

` ' 901 .0707„7700612020‘6 12
„.

_}.№обретеиио'тёхпо? хоккейных ново: _‘ 9011019 1 901.1 101.7_7006[2020,622
приобретите одной пары хоккейных ворот 90141120 4 90|.0707А7700612020Ы2

&

(“МНГКА ШТАНЛ,ОСУЩЕСТНЛШОЦХЕГО БИБЛЕНИЕЛИЦЕВОЙ) СЧЕТА

АА, Ярославцев о “шп/чении хмстояшяголокумшм

ита, Галлямова Општшщй
испол! ;тот-__......

ЛЕПШИНЗ ТА. тело.-|№…

_ *………._..._...._* Жив-„